
Внимавај што посакуваш
Понеделник, 21 Декември 2009 09:01

    

Хедер Хилтон има грст на желби. Не се тоа крупни работи, како мир во светот или
главна улога во филмовите со Бред Пит, туку ситни, секојдневни желби кои стално и
паѓаат на памет. Со нејзината среќа во животот, свесна е дека тие желби нема да и се
остварат...

  

Се додека еден ден од Циганка, на улица, не купи врес. Нејзината среќа се менува од
корен. Еден привлечен американец и се јавува на оглас за цимер. Почнува да се
забавува со Џејмисон – совршен маж кој и испраќа цвеќе, прекрасен е во кревет и не се
плаши да и изјави љубов. Дали остварената желба е благослов или клетва? Дали сме
среќни кога ќе добиеме се што сакаме. И постои ли воопшто предигра која предолго
трае?
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